
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ 

 Palácio Prefeito Rudisney Gimenes 

Secretaria Municipal de Administração   

 

 

 

 

Rodovia PR 407 – Km 19– CEP 83255-000 Fone/FAX (41) 3455-9600 email: administracao@pontaldoparana.pr.gov.br 

                                                      Balneário de Praia de Leste – Pontal do Paraná  

 

DECRETO N.º 10.968 DE 18 DE ABRIL DE 2023. 

 

 

Súmula: “Nomeia os membros do Conselho 

Diretor do FUNREBOM, e dá outras 

providências”. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, no uso 

de suas atribuições, e de conformidade com o disposto nas Leis Municipais nº 058 de 

09 de dezembro de 1997, e 120 de 22 de dezembro de 1998; 

 

 

D E C R E T A: 

 

 

Art. 1º - Ficam nomeados e empossados membros efetivos do Conselho Diretor 

do Fundo de Reequipamento do Corpo de Bombeiros (FUNREBOM). 

 

I. Rudisney Gimenes Filho - (Prefeito Municipal) – Presidente; 

II. Julia dos Santos Saldanha Frazatto - (Comandante do Corpo de Bombeiros 

de Pontal do Paraná) – Vice – Presidente; 

III. Ivan Alves Fernandes - (Representante do Poder Legislativo); 

IV. George Lima - (Secretário Municipal de Administração); 

V. Heitor Gonçalves Kayamori - (Secretário Municipal de Projetos e Planejamento 

Urbano); 

VI. Ercio Luiz Weschenfelder – (Representante da ACIAPAR – Associação 

Comercial, Industrial e Agrícola de Pontal do Paraná); 

 

Art. 2º - Os membros do Conselho Diretor não receberão remuneração, sendo 

suas funções consideradas de utilidade pública. 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

R
U

D
IS

N
E

Y
 G

IM
E

N
E

S
 F

IL
H

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//p

on
ta

ld
op

ar
an

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
05

2-
52

2C
-9

95
1-

66
C

D
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 9
05

2-
52

2C
-9

95
1-

66
C

D



PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ 

 Palácio Prefeito Rudisney Gimenes 

Secretaria Municipal de Administração   

 

 

 

 

Rodovia PR 407 – Km 19– CEP 83255-000 Fone/FAX (41) 3455-9600 email: administracao@pontaldoparana.pr.gov.br 

                                                      Balneário de Praia de Leste – Pontal do Paraná  

 

  Art. 3º - Fica designado o servidor VICTOR KUCK, para atuar como secretário 

administrativo do FUNREBOM, conforme disposto no § 1º, do artigo 2º, da Lei 

Municipal nº. 120, de 22 de dezembro de 1998. 

 

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogando o Decreto nº 

9800 de 11 de agosto de 2021. 

 

 

 

 

Palácio Prefeito Rudisney Gimenes, 18 de abril de 2023.  

 

 

 

RUDISNEY GIMENES FILHO 

Prefeito Municipal 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

R
U

D
IS

N
E

Y
 G

IM
E

N
E

S
 F

IL
H

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//p

on
ta

ld
op

ar
an

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
05

2-
52

2C
-9

95
1-

66
C

D
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 9
05

2-
52

2C
-9

95
1-

66
C

D



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9052-522C-9951-66CD

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RUDISNEY GIMENES FILHO (CPF 055.XXX.XXX-69) em 19/04/2023 08:18:41 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pontaldoparana.1doc.com.br/verificacao/9052-522C-9951-66CD

https://pontaldoparana.1doc.com.br/verificacao/9052-522C-9951-66CD

